Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

«Люльпанская средняя общеобразовательная школа»

Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2020 г. № 17/29 -ОД

Об утверждении Положения и назначении ответственных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего

питания в МОБУ «Люльпанская средняя общеобразовательная школа»

2. Внести дополнения в приказ № 17/16-ОД от 01.09.2020 «О создании комиссии

по контролю за организацией питания в школе»: Дополнить комиссию

следующим составом от родителей: Антипина Елена Геннадьевна (по

согласованию), Рыжова Людмила Владимировна (по согласованию)

Директор                                       Ю.В.  Антонов

С приказом ознакомлены:

________ Е.Г.Антипина

________ Л.В.Рыжова